Zubehör Prozesssensoren/CombiView
DFON
Schleifengespeistes Grafikdisplay
DFON-##0#.##
Auf einen Blick
■ Passend für alle Transmitter mit 4 ... 20 mA
■ Grafikdisplay mit Hintergrundbeleuchtung
■ Anzeige von Fehlern und Schwellenwerten durch dauerhaft leuch-

Schleifengespeistes Grafikdisplay
DFON-##0#.##
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
DFON - # # # # . # #
Frontring
Ohne 0
Für FlexHousing (CombiSeries) 2
Gehäuse
Ohne 0
FlexHousing, Wandmontage 2
FlexHousing, Tafeleinbau 3
FlexHousing, Rohrmontage DN38 4
FlexHousing, Rohrmontage DN51 5
FlexHousing, Rohrmontage DN64 6
Elektrischer Anschluss Gehäuse
Ohne 0
1 x M16x1.5 Kabelverschraubung, Kunststoff 3
2 x M16x1.5 Kabelverschraubung, Kunststoff 4
1 x M16x1.5 Kabelverschraubung, Edelstahl 5
2 x M16x1.5 Kabelverschraubung, Edelstahl 6
1 x M20x1.5 Kabelverschraubung, Kunststoff 7
2 x M20x1.5 Kabelverschraubung, Kunststoff 8
1 x M20x1.5 Kabelverschraubung, Edelstahl 9
2 x M20x1.5 Kabelverschraubung, Edelstahl A
2 x M12, 4-Pin, Edelstahl (Kabeldose + Kabelstecker) für PF20x B
2 x M12, 4-Pin, Edelstahl (Kabeldose + Kabelstecker) für 4…20 mA C
1 x M12, 4-Pin, Edelstahl (Kabelstecker) + 1 x M16-PG-Verschraubung,
Edelstahl für PF20x
D
1 x M12, 4-Pin, Edelstahl (Kabelstecker)+ 1 x M16-PG-Verschraubung,
Edelstahl für 4…20 mA
E